
ZARZĄDZENIE NR 63/20 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Mszczonów w celu zasięgnięcia 
opinii oraz pozyskania informacji dotyczących „Kompleksowej koncepcji organizacji usług transportowych 

door -to door”. 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r.               
poz. 713) oraz § 3 i § 4 uchwały Nr IV/24/19 Rady Miejskiej Mszczonowa  z dnia 23 stycznia 2019r.                 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Mszczonów zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Mszczonów w celu 
zasięgnięcia opinii oraz pozyskania informacji do projektu „Kompleksowej koncepcji organizacji usług 
transportowych door – to door”. Ogłoszenie o konsultacjach społecznych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Celem konsultacji jest poznanie opinii oraz pozyskanie informacji od mieszkańców Gminy Mszczonów, 
w zakresie potrzeb wsparcia mieszkańców gminy, odnośnie mobilności oraz zapewnienia wsparcia, związanego 
z możliwością rozwijania aktywności w życiu zawodowym i społecznym. 

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie opinii z wykorzystaniem anonimowej ankiety (załącznik nr 
2 do niniejszego zarządzenia), zamieszczonej na stronie internetowej Gminy Mszczonów 
https://www.mszczonow.pl/. Ankietę można złożyć w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Mszczonowie przy 
ul. Grójeckiej 45, za pośrednictwem poczty do dnia 18 sierpnia 2020 do godz. 15:30 lub przesłać w formie 
elektronicznej za pośrednictwem strony internetowej. 

§ 4. Wyniki konsultacji zostaną opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Mszczonów. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenie powierza się – Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Mszczonowie 

§ 6. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania

Id: A2AC3D21-2AE4-4429-891D-92B68EB9EB2C. Podpisany Strona 1




